



# BAŞKENT OSB

BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR

• Yıl:7 • Sayı: 25 • HAZİRAN 2011 • ÜCRETSİZDİR



## Başkent OSB'ye Büyük Övgü



ASO Başkanı Nurettin Özdebir:

**“Çok güzel bir OSB yaptınız”**



Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün:

**“Başkent OSB'nin hikayesi takdire şayandır”**

*Başkan'dan*

Yeni hayallere doğru...

Bir halka daha ekledik hayallerimizdeki Başkent OSB'ye. Daha 1990'da düşlediğimiz **“Geleceğin Sanayi Kenti”** nin kalbi kentsel merkezimizin ilk yapısı olan bölge idari binamızı hizmete açtık. **2'de**



Başkent OSB'nin 7. Olağan Genel Kurulu yapıldı

**“Hayalim gerçekleşiyor”**

Başkent Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Şadi Türk, “Hayalini kurduğu Başkent OSB'nin gerçekleşmeye başladığını” belirterek, “Bir numara olacağız” dedi. **18'de**



# Başkent Yatırım

## Çevreyi Renklendirir



### Yağmur Oluğu Taşı

Boyutlar (cm)			Ağırlık
Genişlik	Yükseklik	Uzunluk	kg/adet
30	18	30	24



### Baklava Kilitli Parke Taşı

Boyutlar (cm)			Ağırlık
Genişlik	Yükseklik	Uzunluk	kg/adet
19	6	19	4

### Kilit Parke Taşı

Boyutlar (cm)			Ağırlık
Genişlik	Yükseklik	Uzunluk	kg/adet
16.3	8	19.8	4.8



### **KULLANIM AVANTAJLARI:**

- Döşemesi kolay
- Sağlam, Dayanıklı ve Ekonomik
- Dekoratif ve Renkli Ortamlar Oluşmasını Sağlar
- Donmaz-Kaymaz
- Altyapı Onarımları İçin Sökülüp tekrar kullanılabilir

### Karayolları Tipi Bordür Taşı

Boyutlar (cm)			Ağırlık
Genişlik	Yükseklik	Uzunluk	kg/adet
18	30	70	78

### Bahçe Bordürü

Boyutlar (cm)			Ağırlık
Genişlik	Yükseklik	Uzunluk	kg/adet
12	20	50	29

Başkent Yatırım A.Ş. Başkent OSB'nin kuruluşudur.

**Başkent Yatırım İşletim İnşaat Emlak Taşımacılık Madencilik ARGE San.ve Tic.A.Ş.**

Başkent Organize Sanayi Bölgesi

Malıköy - Temelli - Sincan / ANKARA

Tel : 0312 640 13 73 - 74 - 75 Faks: 0312 640 13 76

## Başkent OSB'ye Büyük Övgü

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Başkent OSB'nin gösterdiği gelişmeyi överek, "Yedi sene içerisinde bu tarlalar, bu bozkır bu hale geldiyse, 2023'te de aynen Başkent Organize Sanayi Bölgesi gibi Türkiye de böyle bu noktaya kesinlikle gelir" dedi.



sayfa 6

## Başkent OSB İdari Binası hizmete açıldı

İdari binanın hizmete açılış töreninde konuşan Sadı Türk, Başkent OSB'nin kurulduğu günden bugüne tarihçesini ve gelişimini anlattı.



sayfa 10

## Ergün: "Yol olsaydı 200 fabrika olurdu"



Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, Son beş yılda Başkent OSB'de 100 fabrikanın yapıldığını hatırlatarak, "Eğer kamunun sorumluluğunda olan yol yapılmış olsaydı eminim 200 fabrika yükselmiş olurdu" dedi.

sayfa 12

## Başkent OSB'nin 7. Olağan Genel Kurulu yapıldı Türk: "Hayalim gerçekleşiyor"

Başkent Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Sadı Türk, "Hayalini kurduğu Başkent OSB'nin gerçekleşmeye başladığını" belirterek, "Bir numara olacağız" dedi.

sayfa 18



**BAŞKENT  
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ**

**Sahibi:** Başkent OSB Yönetim Kurulu Adına Başkan **Şadi TÜRK**

**Yayın Koordinatörü:** Cavat KÖMÜRCÜ

**Yayın Kurulu:** Av. Abidin ŞAHİN, Cavat KÖMÜRCÜ  
Burhan AKKOÇ, Mehmet ERGİN

**Yayına Hazırlayan:** CEGAM

**Tel:** 0.312. 441 37 23 **Faks:** 0.312. 441 37 26  
**e-mail:** info@cegam.com.tr

**Baskı:** Arkadaş Basım San. Ltd. Şti

**Tel:** 0.312. 341 63 10  
**Faks:** 0.312. 324 03 91

**Bölge Müdürlüğü:** Malköy/Temelli/ANKARA  
**Tel:** 0.312. 640 11 00 (8 Hat) **Faks:** 0.312. 640 11 11  
**e-mail:** info@baskentosb.org

## Başkan'dan

Şadi TÜRK

## Yeni hayallere doğru...

Bir halka daha ekledik hayallerimizdeki Başkent OSB'ye. Daha 1990'da düşlediğimiz "Geleceğin Sanayi Kenti"nin kalbi kentsel merkezimizin ilk yapısı olan bölge idari binamızı hizmete açtık. Sıra, masmavi akacak Ankara Çayı'nın iki yakasında yer alacak kentsel merkezimizdeki diğer tesislerde; üniversitede, meslek yüksek okulunda, araştırma geliştirme merkezinde, kongre merkezinde, ticaret merkezinde, otelde, fuar merkezinde, hastanede, camide ve spor tesislerinde...

Kentsel merkezimiz de belki bazılarına hayal gelebilir, tıpkı "Geleceğin Sanayi Kenti" Başkent OSB'nin bir zamanlar hayal olarak görüldüğü gibi...

Hayaller olmadan, gerçekler olmaz.

Ne demiş ünlü düşünür William Russell: En büyük işler, büyük hayaller kurma özelliği olan insanlarca başarılmıştır.

Mustafa Kemal Atatürk de, kurtuluş savaşı için daha ilk adımını attığı Samsun'da Cumhuriyetin hayallerini kurmamış mıydı? O hayal olmasaydı, Cumhuriyet olur muydu?

Biz de hedeflerimize ulaşmak için hayaller kurmaya devam edeceğiz. Tıpkı, 1990'da Başkent OSB'nin hayalini kurduğumuz gibi. Tıpkı, sadece Ankara'nın değil Türkiye'nin en büyük lojistik merkezini kurmak gibi. Tıpkı, II. etabımızı savunma sanayi üssü olarak planlayarak Ankara'nın savunma sanayi merkezi olmasına katkı sağladığımız gibi.

Göğsümü gererek söylüyorum, her zaman öncü olduk. Biz yaptık, başkaları bizi takip etti. Yıllar önce kimse hayal dahi edemezken ODTÜ, Savunma Sanayi Müsteşarlığı, ASELSAN, HAVELSAN ile birlikte Başkent OSB'nin II. etabının savunma sanayi üssü olmasını planladık. Bugün Ankara, savunma sanayinin merkezi oldu.

Elbette sadece hayal etmek yetmiyor. Hayallerimizi gerçekleştirmek için gece demedik gündüz demedik çok çalıştık, nefesimiz tükeninceye kadar koştuk. Çok engellerle, çok zorluklarla karşılaştık.

Çok güzel bir söz vardır:

Dağ ne kadar yüce olsa yol (onun) üstünden aşar.

Biz de tüm engeller ve engebeler karşısında yılmadık, öntümüze çıkan her engelin üzerinden atlayarak yolumuza devam ettik.

Bugün bu çabanın ödülünü alıyoruz. Devlet büyüklerimizden aldık, katılımcılarımızdan aldık. Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Sayın Cemil Çiçek'in Türkiye'nin 2023 hedeflerini anlatırken Başkent OSB'yi örnek göstermesinden daha büyük ödül ne olabilir ki? Sanayi ve Ticaret Bakanımız Sayın Nihat Ergün'ün Başkent OSB'nin gösterdiği gelişmeye "takdire şayan" demesi, ASO Başkanımız Sayın Nurettin Özdebir'in "Çok güzel bir OSB yaptınız" demesi ödül değil de nedir?

Ödüllerimizi aldık diye işimiz bitmedi elbette.

Şimdi sıra yeni ödüller için yeni hayallerde. Yeni hayaller yeniden mücadele demek, yeniden engebeler ve engellerle karşılaşmak demek...

Ne demiş bir düşünür:

Hiç kimse başarı merdivenine elleri cebinde çıkmamıştır.



# Başkent OSB, katılımcılarına çeşitli konularda eğitim seminerleri düzenledi

Bölge İdari Binasının tamamlanmasıyla modern toplantı salonlarına kavuşan Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) eğitim çalışmalarını yoğunlaştırdı.

**B**aşkent OSB, katılımcılarını işlerinin yoğunluğu nedeniyle zaman ayırıp ilgilenme olanakları bulamadıkları çeşitli konularda eğitim seminerleri düzenleyerek bilgilendiriyor. Uzmanların, iş sağlığı ve iş güvenliği, çevre ve pazar araştırmaları konularında bilgilendirme yaptıkları seminerlere katılımcıların ilgisi yoğun oldu.

### İş Sağlığı ve İş güvenliği

Başkent OSB'nin "İş Sağlığı ve İş Güvenliği" konu-

sunda düzenlediği seminerde, uzmanlar katılımcılara, yeni yasal düzenlemeler çerçevesinde iş sağlığı ve iş güvenliği konusunda bilgi verdi ve katılımcıların sorularını yanıtladı. İş yaşamında çağımızın en önemli konularından biri olan "İş Sağlığı ve İş Güvenliği" seminerine ilgi büyük oldu.

### Pazar araştırmaları

Diğer bir seminerin konusu ise "Pazar Araştırmaları ve Pazara Giriş Desteği Hakkında Tebliğin" getirdiği yenilikler oldu.

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı KOBİ ve Kümelenme Destekleri Dairesi Şube Müdürü M.Emrah Sazak tarafından gerçekleştirilen seminerde, yeni ihracat destekleri konusunda Başkent Organize Sanayi Bölgesi sanayicilerine ayrıntılı bilgiler sunuldu.

## "Çevreye Saygılı OSB"

"Ankara İli Entegre Çevre Yönetimi Eğitim Projesi"nin anlatıldığı seminer büyük ilgi gördü. Başkent OSB Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ergin, "Çevreye saygılı bir OSB'yiz" dedi.

**A**nkara İli Entegre Çevre Yönetimi Eğitim Projesi'nin anlatıldığı üçüncü eğitim semineri de Başkent Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Seminerde, Ankara İl Çevre ve Orman Müdürü Zeki Şaltu, Ağaçlandırma Şube Müdürü Ömer Aygül, Çevre Yönetimi Şube Müdürü Fadime Şen Ünlü, ASO Yönetim Kurulu Üyesi Seyit Ardiç, Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve 200 sanayi tesisi temsilcisi katıldı.

### "Çevreye saygılı OSB"

Toplantının açılışında konuşma yapan Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ergin, yaşarken ve üretirken "Çevreye Saygılı" olunması gerektiğini vurguladı. "Geleceğin Sanayi Kenti" olma hedefi ile yola çıkan Başkent OSB'nin; Çevre konusunda kararlı adımlar atarken, kurulan fabrikaların çevre yasalarına uyumuna dikkat ettiklerini, bu konudaki gelişmeleri yakından izlediklerini anlatan Ergin, "Biz çevreye önem veren, çevreye saygı duyan bir OSB'yiz" dedi.

Proje kapsamındaki eğitimde, Ankara İl Çevre ve Orman Müdürlüğü görevlilerinden Çevre Mühendisi Barış Ecevit Akgün, "Çevre Mevzuatına Genel Bakış ve Türk Çevre Hukukundaki İdari ve Adli Nitelikteki Yapıtlar", Çevre Mühendisi Demirhan Küçük, "Çevre Denetimi, Çevre Kanunu'nca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar" konularında sunum yaptı.





## Başkent OSB'yi Tanıtım Brifingi

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'ndan 75 bürokrat ve uzmanın katıldığı toplantıda Başkent OSB tarihini anlatan sunumun eşliğinde bölgenin “Dünü, bugünü ve yarınını” anlattı.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent BOSB) bir yandan “Geleceğin Sanayi Kenti”ni kurma çabalarını yoğunlaştırırken, diğer yandan da çeşitli etkinliklerle kendini anlatmaya devam ediyor.

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, bu çerçevede üst düzey bürokratların da aralarında bulunduğu Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'ndan 75 görevliye Başkent OSB'yi anlattı. Başkent OSB'nin tarihinin anlatıldığı sunum eşliğinde Başkent OSB'nin “Dününe, Bugününe ve Yarınına” ilişkin bilgiler veren Türk, “Hayallerinin gerçekleşmesinden mutluluk duyduğunu” ifade etti. Hedeflerine bir bir ulaştık-



larını, bundan sonraki hedeflerine ulaşmak için de üzerlerinde büyük sorumluluk taşıdıklarını söyleyen Başkent OSB Başkanı, “Bundan sonraki hedeflerimizin gerçekleşmemesi için hiçbir neden yok” dedi.

## II. Etabın altyapısı 2013'e kadar tamamlanacak

Başkent OSB, altyapısının bir an önce tamamlanması için ihaleye çıkıyor. İhaleyi alacak firma, altyapının tamamını 30 Kasım 2013'e kadar tamamlayacak

I. Etabın altyapısını sorunsuz olarak tamamlayan Başkent Organize Sanayi Bölgesi, bazı altyapı çalışmaları tamamlanan ve bazıları da devam etmekte olan II. Etabın yol, içmesuyu, kanalizasyon ve yağmursuyu şebekesinin ihaleye çıkarttı.

Yaklaşık 410 hektarlık II. Etabın sözkonusu işleminin altyapısı Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'ndan alınacak krediyle yapılacak.

7 Haziran 2011 tarihinde Sanayi ve Ticaret Bakan-



lığı Eskişehir Yolu üzerindeki ana hizmet binasında yapılacak ihaleyi kazanan firma, sözleşmenin noterce onaylanmasından beş gün sonra işe başlayacak ve en geç 30 Kasım 2013'te teslim edecek.

# Başkent OSB'ye Büyük Övgü



Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Başkent OSB'nin gösterdiği gelişmeyi överek, **“Yedi sene içerisinde bu tarlalar, bu bozkır bu hale geldiyse, 2023'te de aynen Başkent Organize Sanayi Bölgesi gibi Türkiye de böyle bu noktaya kesinlikle gelir”** dedi.

**B**aşkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) Genel Kurulu'na katılarak konuşan Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, bölgedeki gelişmeleri överek, “Yedi sene içerisinde bu tarlalar, bu bozkır bu hale geldiyse, 2023'te de aynen Başkent Organize Sanayi Bölgesi gibi Türkiye de böyle bu noktaya kesinlikle gelir” dedi.

“Aranızda bulunmaktan büyük memnuniyet duyuyorum. Sizler sanayicisiniz, üretiyorsunuz, ama biliyoruz ki bu fabrikalar sadece sizin değil, aynı zamanda milletimizindir. Onun için milletimize büyük hizmet ediyorsunuz. Bundan dolayı da size teşekkür ediyorum” diye-

rek konuşmasına başlayan Cemil Çiçek, Başkent OSB'yi bu noktaya getirenlere bir de teşekkürü olduğunu söyledi.

## Burası Ankara'nın önemli çekim merkezi

Çiçek, Şunları söyledi:

“Aralığım soğuk bir gününde geldik buraya. Aradan 7 sene geçti, o kar bereket getirdi. Soğuk bir günde sıcak bir iş yaptık. Bugün burada 100 fabrika var. Önümüzdeki yıllarda burası Ankara'nın önemli bir çekim merkezi olacaktır.”

## Yabancı heyetlerin OSB'lere ziyareti

Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, Türkiye'nin sıkıntılı döneminde üç ayda gelen heyet sayısının iki-üç günde gelmeye başladığını, bu heyetlerin resmi temaslarını tamamladıktan sonra Ankara'dan ayrıldığını belirterek, konuşmasına şöyle devam etti:

“Belki farkında olmayabilirsiniz, son zamanlarda bir iş yapmaya çalıştık. Dışişleri Bakanlığı'na bizzat talimat verdim. Dedim ki 'bu gelen

heyetler Türkiye'yi yeteri kadar tanımıyor, Ankara'da resmi görüşmeler, İstanbul'da da turistik ziyaretler yapıyor. Türkiye'deki gelişmeleri yakinen tanıyamıyor. Gelen heyetlere 3-4 saatlik boş zaman bırakın. Resmi görüşmelerden sonra Ankara'daki sanayi bölgelerine de bir ziyaret programı yapalım, inşallah belki Başkent OSB için uygun program yapılır ve geleni gezdiririz.

En son Nijerya cumhurbaşkanı geldi. Kendi ülkesinin ihtiyaçları neyse Sincan'daki belli fabrikalara götürdük. Kazakistan cumhurbaşkanı geldi, Başbakan'ın talimatı doğrultusunda Ankara'daki bazı fabrikaları gezdi.”

Cumhuriyetin ilk yıllarında memur ve asker kenti olan Ankara'nın daha sonra buna üniversite kenti unvanını eklediğini ifade eden Çiçek, “Bir merhale daha kattı Ankara. Sanayi şehri oldu.” dedi.

## Ankara Savunma Sanayi merkezi olacak

Cemil Çiçek, Ankara'da mevcut sanayinin doluluk oranının arttırılacağını, Ankara'nın sadece Başkent olarak değil, bir sanayi kenti

olarak da anılacağını söyledi. “Ankara bu sıfatı fazlasıyla hak ediyor. Ankara sanayi bölgesi olma yolunda çok yol kat etti” diyen Çiçek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Ankara sanayi bölgesi olma yolunda önemli mesafe kat etti. Ankara’yı yüksek teknoloji kullanan bir sanayi şehri haline getirmek lazım. Yüksek teknolojinin kullanıldığı, onunla ilgili yapıların, kurumların olduğu sanayi kenti haline getirmek lazım. Bizim 2023 hedeflerimiz arasında planladığımız marka şehirlerin başında Ankara geliyor. Ankara bir marka şehir olacak. Hangi konuda? Sanayileşme konusunda. Sanayinin hangi dalında? Türkiye’nin ortasında olması ve güvenliği hesaba kattığımızda Ankara savunma sanayinin de merkezi olacaktır. Savunma sanayi çok sayıda yan sanayiye, çok sayıda yan ürüne ihtiyaç duyan bir sanayidir. Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu helikopterlerin yapımı Ankara’da olacaktır. Diğer savunma ihtiyaçlarını temin edebilmek bakımından 3 milyon metrekarelik bir alan tahsis edilmiştir ve böylece Ankara bizim 2023 tasavvurumuz içerisinde savunma sanayi içinde önemli bir merkez olacak. Sanayi bölgelerine bunun yansımaları olacaktır. Hedefimiz sadece bu alanda yıllık 3 milyar doların üzerinde ihracat yapacak bir noktaya gelmek.”

### Ankara üç kıtanın lojistik merkezi olacak

“İkincisi 2023’te Türkiye’nin, Ortadoğu, Afrika, Avrupa ve Asya’nın lojistik merkezi olması lazım. Bu ülkelerin ihtiyaç duyduğu her türlü malın Türkiye üzerinden pazarlanması, temin edilmesi gerekir. Bir lojistik merkezi olması gerekiyor Türkiye’nin... Bunun merkezinin de Ankara olması lazım. Bunun sanayileşmeye katkıları olacak”

### Birinci Lig ülkesiyiz

Türkiye’nin rekabet ettiği ülkelerin üçüncü dünya ülkeleri olmadığını ifade eden Bakan, “Zaten Türkiye de üçüncü dünya ülkesi değil. G 20’nin içindeyiz. Birinci ligde oynuyoruz. O halde birinci ligde olan ülkelerin çalışmasına, gayretine, planlamasına paralel



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Salih Kapusuz’dan

## Başkent OSB için “Geleceğin Sanayi Kenti” nitelemesi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Salih Kapusuz da Başkent OSB Genel Kurulu’na katılarak konuştu. Başkent OSB’den “Geleceğin Sanayi Kenti” olarak söz eden Salih Kapusuz, Başkent OSB’nin temelinin atıldığı bir kış günü bölgeye geldiğini hatırlatarak, “Ondan sonraki süreçte Geleceğin Sanayi Kenti olacak bu bölgenin önemini değişik zeminlerde fırsat buldukça konuştuk” dedi. Ankara’yı sadece memur kenti kabul eden bir anlayışı doğru bulmadıklarını; sağlığın, ulaşımın, turizmin başkenti olmasının sanayisiz mümkün olmayacağını anlatan Kapusuz, “Ancak bir husus var ki sanayisiz gelişme mümkün olmadığı için sanayinin de başkenti olmasını çok önemsedik” dedi.

Kapusuz şöyle konuştu:

“Şadi Bey’e de teşekkür et-

mek istiyorum. Anadolu’da çok güzel bir söz vardır derler ki; insana teşekkür etmeyen Allah’a da şükretmezmiş. Gerçekten teşekkür etmesini bilmek gerekiyor. Ben zaman zaman moral bozucu konuşmaları dinlediğimde üzülüyorum. Ama şükürler olsun ülkemizde bir çok şey değiştiği gibi bir çok anlayış da değişti. Özgüveni sağlamış millet, bir ülke olarak aşamayacağımız önümüzde engel yok. Elbette böbürlenmek, kendimizi olduğundan fazla abartılı bir şekilde takdim etmek gibi bir yanlışın içerisinde olacak değiliz. Ayaklarımız yerde olacak, inanarak, azimle, çabıyla, terleyerek mesafe alacağız.”

Yol konusunda eleştirilere değinen Kapusuz, “Bizim burada üzerimize düşen katkı neyse onunla da ilgileneceğimize şüphemiz olmasın” dedi.

Türkiye’nin kendi geleceğini planlaması lazım” dedi.

### Meslek Odaları ve Üniversitelere eleştiri

Geleceğinin planlanması için bazı alışkanlıklardan vazgeçilmesi

gerektiğini anlatan Başbakan Yardımcısı Çiçek, “Bu ülkenin meslek odaları var. Allah var önemli de imkan sağlıyoruz. Her birinin çokça parası var, ama Türkiye vizyonu yok, üyelerin sorunlarıyla yeteri kadar ilgili değiller. 12 tane üniversite var Ankara’da. Bu Ankara için



## Cemil Çiçek'e plaket

Konuşmasının ardından Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek'e bir plaket ile temel atma töreninde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın da aralarında bulunduğu toplu çekilmiş bir fotoğrafı verdi.

önemli bir zenginliktir. Ankara'da üniversite var ama bu üniversitele-  
rin hemen hiç birisinin Ankara viz-  
yonu yok” diye eleştiride bulundu.

“Meslek odalarına, üniversitele-  
re ve OSB'lerle beraber Türkiye  
vizyonuna paralel 2023 Ankara viz-  
yonunu çıkaralım” önerisinde bu-  
lunan Cemil Çiçek, yapılacak işle-  
rin birbiriyle irtibatlı olması, para-  
lel olması gerektiğini söyledi. Çi-  
çek, “Aksi halde herkes her istedi-  
ğini yaparsa bir süre sonra birbiri-  
nin ayağına basar, birbirine zarar  
verir hale gelir. Bunun acı örnekle-  
rini yaşadık. Mesela Kahramanma-

raş'ta önüne gelen tekstil fabrikası  
açmaya çalıştı. 'Komşu yaptı ben de  
kurarım' mantığı iflasları getirdi,  
acımasız rekabet dünyası var. Böyle  
bir dünyada dünya şartlarını iyi he-  
sap etmeden, fizibilitesi iyi yapı-  
madan genele bakarak bir şey yapı-  
lırsa ondan sonra başlıyor iflaslar”  
dedi.

## Başkent OSB'ye övgü: “Türkiye de Başkent OSB gibi planladığı noktaya gelir”

Çevredeki bütün bu olumsuz-  
luklara rağmen Türkiye'nin parla-

yan bir yıldız olduğunu, bugün G-  
20'nin bir üyesi olan ülkemizin  
2023'te ilk ona gireceğini ifade  
eden Başbakan Yardımcısı şöyle  
konuştu:

“Çünkü sizler gibi gerçekten ka-  
biliyetli, geceyi gündüze katan in-  
sanlarımız var. Yedi sene içerisinde  
bu tarlalar, bu bozkır bu hale gel-  
diyse, 2023'te de aynen Başkent  
Organize Sanayi Bölgesi gibi Tür-  
kiye de böyle bu noktaya kesinlikle  
gelir. Bugün 17 bin çeşit sanayi ma-  
lını 140 ülkeye satan bir Türkiye  
var. Brezilya, Arjantin, Rusya'da işa-  
damlarımız var. Türkiye dünyanın  
her tarafında var...”

## Yol için ortak toplantı önerisi

Cemil Çiçek başta Başkent OSB  
olmak üzere bölgede yol sorunu-  
nun zaman zaman gündeme geldi-  
ğini belirterek şunları söyledi:

“Buradaki sıkıntı şundan kay-  
naklanıyor: Sadece sizde değil,  
öbür sanayi bölgelerinde de var.  
Belki de öbür sanayi bölgelerinin  
belediyelerle olan problemlerin-  
den siz de olumsuz etkilendiniz.  
Büyükşehir Belediye Başkanlığıyla  
o bölgeler arasında geçmişte yaşa-  
nan bir kısım sıkıntılar var. Beledi-  
yedekiler diyorlar ki 'Bunlar özerk  
bölgelerdir. Kendi işlerini kendi  
yapar. Yönetimleri kendilerine ait-  
tir, elektriği kendileri üretir, arsala-  
rı kendileri alır, satar. Bizim beledi-  
yeye ilgimiz yok. Ama bir takım iş-  
ler söz konusu olduğunda hadi be-  
lediyeye, yani nimet OSB'ye külfet  
belediyeye.' Bunlar doğrudur yan-  
lıştır diye söylemiyorum. Bu işler sa-





dece Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nin problemi değil. [Ancak dahili olmadığı halde Başkent OSB'nin de problemi olmuştur.] İvedik'de, OSTİM'de de var, başka tarafta da var.”

### Yol için açık çek

“Bu konuda Meslek odalarımızın biraz daha öne çıkması lazım. Sanayi odamız sizleri toplasa, biz gelsek Büyükşehir Belediye Başkanını getirsek, bize düşeni biz yapalım, size düşeni siz yapın, Belediye Başkanına düşeni o yapsın.

Burada aslında söylemek istediğim, meslek odalarımız da görev almalı. Şikayet için söylemiyorum, iyi niyetle söylüyorum. Sadece üyelerinden para almak olmamalı görevleri.

### Şimdi buradan bir teklifte bulunuyorum:

Önümüzdeki hafta sizler, 5 tane OSB temsilcileri bir araya gelin, ulaştırmadan, karayollarından arkadaşlarımızı getirelim. Çok konuşmak yerine bir yerden başlayalım. Biz, bize düşeni yapalım. Hükümet olarak biz sorunun parçası olmak istemiyoruz, çözümün parçası olmak isteriz. Eğer bunu doğru bulmuyorsanız şimdi biz ayrıldıktan sonra başka bir yol ve yöntem getirin, biz ona da varız. Size de açık çek veriyorum Sayın Başkan.

Genel kurulunuz hayırlı uğurlu olsun. İnşallah bir başka genel ku-



rulda, bugün inşaat halinde olan fabrikaların açılışında, proje halinde olanların da temelinin atılışında burada bulunuruz. Bir başka

toplantıda burası daha güzel hale gelir. Hepinize çok teşekkür ediyorum. Hayırlı ve uğurlu olsun. Elinize, kolunuza sağlık.”



1	İZMİR	18.4
2	MANİSA	7.14
3	UŞAK	6.60
4	BASKENT	6.29
5	KATILLI	8.272

# Türk, Başkent OSB'yi anlattı

İdari binanın hizmete açılış töreninde konuşan Türk, Başkent OSB'nin kurulduğu günden bugüne tarihçesini ve gelişimini anlattı.

**B**aşkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB) Bölge İdari Binası, 28 Nisan 2011'de törenle hizmete girdi. Törene, Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, Ankara Vali Yardımcısı Şentürk Uzun, Sincan Belediye

Başkanı Mustafa Tuna, Sincan Kaymakamı Ufuk Seçilmiş, ASO Başkanı Nurettin Özdebir, Küçük Sanatlar ve Sanayi Bölgeleri ve Siteleri Genel Müdürü Ramazan Yıldırım katıldı.

Başta Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün ve Başkent OSB Başkanı Şadi Türk olmak üzere protokolde yer alan davetliler kurdeleyi birlikte keserek içeri girdi.

Başkent OSB'nin toplantı salonunda yapılan törene ilgi çok büyük oldu. Özellikle medyanın yoğun ilgi gösterdiği açılışta, salon

tamamen doldu.

Başkent OSB Başkanı Türk, sinevizyon üzerinde tablolar ve grafiklerle Başkent OSB'nin SİTİYAK olarak kurulduğu 1990 tarihinden bugüne kronolojik olarak yapılan çalışmaları aktardı. Başkent OSB'nin tarihinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın temelini attığı 26 Aralık 2003 gününün büyük bir önem taşıdığını ifade eden Şadi Türk, "Başbakan bize para vermedi, ama paranın üstünde değerler var. İşte bu temel atma bölge sanayisine moral motivasyon oldu"





dedi. Dönemin Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun'un desteğini de hiçbir zaman unutamayacağını anlatan Şadi Türk, "Sayısız ke-reler bölgemize geldi, tesislerin temelini attı" dedi. 2004 yılında ilk fabrikanın açıldığı bölgede şu anda 100 fabrikanın bacasının tütüğünü ifade eden Şadi Türk, Başkent OSB'nin girişimleri sonucu dönemin Bayındırlık ve İskan Bakanı Cevat Ayhan sayesinde bölgeye sanayi lekesi atıldığını söyledi ve "14 yıl sonra kendisini ziyaret ettik, teşekkürlerimizi ve minnet duygularımızı ilettik" dedi. Türk, sanayi kooperatifi olarak kurulduklarını, uzun süren bir çalışmanın ardından 17 Şubat 2001'de OSB olduklarını söyledi. Bölgeye Başbakan Erdoğan'ın geldiği 2003 tarihine kadar hiçbir kamu kuruluşunun gelmediğini ifade eden Türk, şöyle konuştu:

"Bölgemize katkı veren herksten Allah razı olsun. Katkı koyan

herkese çok teşekkür ediyorum".

### İtfaiyesi olan tek OSB'yiz

Üniversite sanayi işbirliğini gerçekleştiren ilk OSB'lerden biri olduklarını, bölgenin tüm ihtiyaçlarını dikkate alarak gereksinim duyulan birimleri faaliyete geçirdiklerini ifade eden Türk, son düzenlemeler nedeniyle şu anda kapalı olsa dahi bir sağlık merkezi, PTT şubesi, banka şubesine bağlı ofis açtıklarını hatırlattı ve "2007 yılından beri itfaiyemiz var ve Ankara'da itfaiyesi olan tek OSB'yiz" diye ekledi. 1000 dönümlük sosyal donatı alanı içinde eğitim, inanç, fuar, spor, eğlence ve benzeri faaliyetler bulunacağını belirten Türk, yeşil alana çok yer verdiklerini, bugüne kadar 12.000 ağaç diktiklerini anlattı. Türk, "Bu bizim hayal ettiğimiz bir proje. Türkiye'de kurulu bulunan 263 OSB içerisinde böyle başka

bir hayalin olduğunu sanmıyorum" dedi. Türk, şöyle konuştu:

"Sayın bakanım Allah sizden razı olsun. Şu an içinde bulunduğumuz Bölge İdari Binamız aslında sizin sayenizde. Çünkü biz altyapıya para harcayan bir OSB'yiz. İlk defa sizin zamanınızda altyapı için kredi aldık ve altyapıya harcamamız gereken parayla da binamızı yaptık.

Şu anda bölgemizde herhangi bir sıkıntı yok. Birinci etapta her şey tamam, ikinci etapta alt yapı çalışmaları devam ediyor. Giriş kapısının sağ tarafındaki alan lojistik alan olarak planlandı. Deniz limanı olmasa da en azından demiryolu limanı olsun istedik. Her OSB kendi iyilerini anlatır. Rekabet ortamındayız. Biz de diğer OSB'ler elektriği, suyu kaçırıyorlar diye bakmak zorundayız."

Türk, yol ile ilgili sıkıntıları Sincan Belediye Başkanı sayesinde aşacaklarına inandığını söyledi.



# Nihat Ergün: “Yol olsaydı 200 fabrika olurdu”

Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, Son beş yılda Başkent OSB'de 100 fabrikanın yapıldığını hatırlatarak, **“Eğer kamunun sorumluluğunda olan yol yapılmış olsaydı eminim 200 fabrika yükselmiş olurdu”** dedi

Ergün, Ankara'nın sanayileşmesinde OSB'lerin büyük payı olduğunu belirterek, **“Yeni OSB'lerin kurulmasına, mevcutların genişlemesi ve geliştirilmesine büyük önem veriyoruz”** dedi.

**S**anayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, temelini attığı Başkent Organize Sanayi Bölgesi (Başkent OSB)'nin Bölge İdari Binası'nı 28 Nisan 2011'de hizmete açtı. Bu duruma değinen Ergün, ülke genelinde bir çok açılışa katıldığını belirterek, “Ancak bu açılışlar içerisinde temelini atıp, sonra da açılışını yaptığımız açılışlar kadar heyecan veren bir şey yok. Buranın temelini atma imkanına sahip olduk, hem de açılışını yapıyoruz” dedi. “Geçen yıl temel atarken 'Başkent OSB'nin hikayesi ne kadar takdire şayandır' dedik. Bugün bu hikayeyi arkadaşlarımız bir kere daha özetlediler” diyen Ergün, konuş-



**Ergün'e plaket** Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, Başkent OSB'ye verdiği katkılardan dolayı Bakan Ergün'e bir teşekkür plaketi verdi. Alkışlarla plaketi alan Nihat Ergün, daha sonra açılışını yaptığı bölge idari binasını gezdi.

masına şöyle devam etti:

“OSB kurmakla da iş bitmiyor, burada sanayicilerimizi doğru yönlendirmek, sanayicilerimizin gelişimine katkı sağlamak, onlara en iyi şekilde hizmet vermek de icap ediyor. Onun için de bu tür mekanlara ihtiyaç var. Yıllarca bir memur kenti olarak anılan Ankara artık bir sanayi kentine dönüştü. Bunda OSB'lerin çok önemli bir payı var. Bu tesislerin hizmet ve yönetim kalitesi arttıkça OSB'lerin daha fazla

yatırım çekeceği, daha fazla istihdam, üretim oluşturacağı da açık. Biz hükümet olarak OSB'lerin kurulmasına ve mevcutların genişlemesi ve geliştirilmesine büyük önem veriyoruz. Altyapısı tamamlanan 131 OSB'den 66 tanesi bu dönemde tamamlandı. OSB'lerin 50 yıl mazisi olduğunu düşünürsek, 40 yılda tamamlanan kadar OSB, son 8 yılda tamamlandı. 40 yılda 11 bin 388 parsel sanayicilere tahsis edildi, son 8 yılda 10 bin



parsel tahsis edildi. Ancak şunu da belirtmek isterim ki biz OSB'lerin sayısını arttırmak kadar niteliklerini, kalitelerini arttırmaya da büyük önem veriyoruz.”

### Popülizm yok

Nihat Ergün, planlı sanayileşmenin mekansal araçları olarak görülen OSB'lerin bazılarının bizzat plansızlığa kurban gittiğini söyledi. Popülist amaçlarla OSB kurulmasına asla müsaade etmediklerini ifade eden Bakan, “Doğru yerlere, potansiyeli olan yerlere ve yatırımcının gideceği yerlere OSB'ler kurulmasını istiyoruz. Şöyle bir yanlış algı; var hani bizim oraya bir OSB kurulsun fabrika yağar. OSB kurulunca fabrika yağmaz. Orada öyle bir potansiyelin yatırımcı tarafından görülmesi lazım” dedi.

### Başkent OSB'de 200 fabrika olurdu

OSB'lerin altyapı, ulaşım ve diğer imkanlarla birlikte oluşması gerektiğini anlatan Sanayi ve Ticaret Bakanı Ergün konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Son beş yılda Başkent OSB'de 100 fabrika yükseldi. Eğer kamunun sorumluluğunda olan yol yapılmış olsaydı eminim 200 fabrika yükselmiş olurdu. Dolayısıyla OSB'lerin oluşumuyla diğer altyapıların oluşumunu birlikte ele almalıyız. Anadolu'nun bazı yerlerinde atıl OSB'ler var; altyapısını yapmışız, su götürmüşüz, iç yollarını yapmışız; ama potansiyel yok, orada yatırımcıyı başka açılardan cezbedecek potansiyel olmadığı için tek bir yatırımcının olmadığı bazı OSB'ler var. Onun için bu popülist yaklaşım yerine





ASO Başkanı Nurettin Özdebir:

## “Çok güzel bir OSB yaptınız”

**B**aşkent OSB Bölge İdari Binası'nın açılış töreninde konuşan Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Nurettin Özdebir, “Ankara'da çok güzel bir OSB yaptınız” dedi.

Ankara'nın son 10 yıl içerisinde, özellikle krizden sonra sanayi konusunda çok ciddi hamleler yaptığını anlatan Özdebir, “Ankara çok ciddi bir sanayi kenti oldu. Ankara Sanayi Odası Türkiye'nin ikinci büyük sanayi odası, Ankara sanayileşmede çeşitli parametrelere göre üç ve dört arasında gidip geliyor” diye konuştu. Ankara'nın sadece bir sanayi kenti olmadığını aynı zamanda bir üniversite kenti, bir sağlık kenti,

bir kültür kenti olduğunu anlatan ASO Başkanı, şunları söyledi:

“Sahip çıkarsak Ankara'ya daha bir çok güzellik kazandırabiliriz. ASO olarak bugünlerde bir fuar alanıyla uğraşıyoruz. İnşallah onu da yapacağız. Burada başkentli sanayicilere özellikle çalışkan başkanımız nezdinde teşekkür ediyorum. Ankara'da çok güzel bir OSB yaptınız. Tabi başkan rekabetten bahsetti. Sayın Başkanım rekabetin olduğu yerde iyi şeyler olur. Bu rekabet tatlı bir rekabet. O bunu yapmış, biz daha iyisini yapalım yarışı neticede sanayicilerimize, katma değer üreten insanlara fayda sağlar.”

gelen talepler rasyonel mi değil mi buna bakmak lazım. Çünkü görüyoruz ki OSB kurmakla yatırımın gitmesi aynı şey değil, yatırım gidecek yere OSB kurmak önemli. Kamu kaynaklarını doğru yerde kullanmak önemli. Bu dönemde ihtisas OSB'lerin kurulmasını sağlayarak kümelenme çalışmalarına başladık.”

### Boyacılara, kimyacılar ayrı OSB

Bakan Ergün, Ankara'da yeni bir uygulamayla boyacılar ve kimyacılar OSB'si kuracaklarını açıkladı. Ergün, “Boya sektöründe çalışan epey firma var. Dağınık yerlerdeler. Bir kısmı da küçük sanayi sitelerinden OSB'lere dönüşmüş olan OSTİM, İvedik OSB'de. Bu sektörlerde çalışan firmaların karma OSB'lerde bulunmaları mümkün değil. Vaktiyle küçük sanayi sitelerinden OSB'ye dönüştüğü için toptan OSB haline getirilmiş, şimdi dağınık olan bunları bir ihtisas çatısı altında toplayacağız. Onların güvenlik önemleri ona göre oluşacak.” diye devam etti.

### OSB'lerin ortak altyapı çalışmaları

Nihat Ergün, farklı tüzel kişiliğe



sahip olup, fiziki mekanları birbirine yakın olan OSB'lerin bir araya gelerek ortak altyapı planları yapmaları gerektiğini söyledi. Ergün, "Burada dört OSB var. Geçen geldiğimizde de söylemiştik, hazırladık mevzuatı. 4 OSB'nin her birinin ayrı ayrı arıtma tesisi yapması lazım. Niye ayrı ayrı yapacaksınız? 'Birlikte dört OSB bir arıtma tesisi yapın' dedik. Rekabet avantajı sağlamak, kaynakları etkin ve verimli kullanmak bu değil mi? Bu işte. Bunu arkadaşlarımıza söylüyoruz, ama buradaki dört OSB bir araya gelip bir arıtma tesisi projelendirip birlikte yapmaya karar veremediler" diye sitemde bulundu.

"Kendi kendimize rekabet avantajı sağlayacak projelere destek vermek istiyoruz" diyen Bakan, söyle devam etti:

"İl ve ilçelerin sosyo-ekonomik özellikleri dikkate alınarak, OSB'lerin tamamen veya kısmen yatırımcılara önümüzdeki altı yıl boyunca gerektiğinde bedelsiz tahsisine imkan tanıyacağız. Yatırımların hızını daha da artıracacağız. O uygulama başladığında yatırımlar daha da hızlı hale gelecek."



### OSB'lerin ıslahı

Şehir çevrelerinde düzenlenen yapılanmaların ıslahı ile ilgili de çalıştıklarını belirten Nihat Ergün, bu çalışmalara örnek olarak Erge- ne havzasını gösterdi.

Bakan şöyle konuştu:

"Trakya'da rastgele oluşmuş yapılar var. Aslında bir OSB gibi duruyor, ama değil. Bir sistem yok, dağınık. Bazı işleri de yapamıyorlar. Şimdi bir yıl içinde başvurmalari halinde onları OSB altında top-

layacağız. Mümkün olduğu kadar sanayileşmeyi OSB'ler içinde yapmaya çalışıyoruz. Dağıtmadan yapmalıyız. Planlı kentleşme yapmak başka bir şey sonra kentsel dönüşüm yoluyla iyi kentler haline getirmek başka bir şey. Büyük sosyal ekonomik maliyetleri var."

### Hedefleri olan ülkeyiz

Türkiye'nin artık hedefleri olan bir ülke olduğunu, 2023 yılında ne yapabileceğini, nereye varabilece-





ğini gördüğünü anlatan Bakan Ergün “Artık herkes önünü görebiliyor. Makro ekonomik dengeler kurulmuş” dedi.

Ergün, şöyle konuştu:

“2023 yılında 500 milyar dolar ihracat yapan, 2 trilyon dolar üretim yapan ve dünyanın 10 büyük ekonomisinden birine sahip olan bir Türkiye hedefliyoruz. Böyle bir Türkiye'ye elbette projelerle daha fazla çalışarak gidilebilir. Böyle bir Türkiye'ye güçlü, dinamik ve rekabetçi bir özel sektörle gidebiliriz, böyle bir özel sektörümüz yoksa o hedefler orada yazılı olarak kalır. Biz bunu sektörlerle beraber belirledik. Sanayicimize, işadamlarımıza, özel sektöre göre belirledik. OSB'lerimize, sanayicimize, işadamlarımıza güvenerek bu hedeflerimizi belirliyoruz.

### Sanayici kendi riskini almalı

“Yatırımcı risk alan adam demektir. Riskle büyüyor, kazanıyor, geliyoruz. Ama bu risk iş hayatının kendi doğasından kaynaklanan riskler olmalıdır” diyen Sanayi ve Ticaret Bakanı Ergün, yanlış kamu politikalarından ortaya çıkan riskin reel sektörün, özel sektörün sırtına yüklenmemesi gerektiğini söyledi.

Ergün, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Ben hükümet olarak bütçe disiplinine uymayacağım, bütçe

açıkları alacak başını gidecek. Sen bunun faturasını ödeyeceksin. Ne olarak ödeyeceksin? Yüksek faiz olarak ödeyeceksin. Aşırı vergi olarak ödeyeceksin. Para darlığı olarak ödeyeceksin. Piyasada kredi bulamayacaksın. Benim riskimi sen niye taşıyacaksın sanayici olarak? Ben ülkeyi kötü yöneteceğim, sen bunun faturasını ödeyeceksin. Hayır, bir insan bir sanayici bir fatura ödeyecekse, kendisi işini kötü yönetiyorsa faturasını ödesin. Başkasının faturasını ödemesin.”

KOBİ'lere önem verdiklerini, çeşitli yollarla desteklediklerini anlatan Ergün, “KOBİ'lere kredi de veriyoruz. 187 bin işletmeye 10,5 milyar TL kredi hacmi oluşturduk. Aynı zamanda destek miktarları değil, proje odaklı destek modellerine de geçerek pro-

jenin niteliğini değiştirdik. Doğrudan destek veriyoruz. Ar-Ge'sine, fuarına, iş gezisine destek veriyoruz. Bunların çoğu da hibe” dedi. Nihat Ergün, konuşmasını şöyle tamamladı:

### Pahalı da olsa yerliye öncelik

“Eskiden KOBİ'lere iflas etmesinler diye destek verilirdi, desteklerin türü de değişti. Rekabet gücü kazansınlar, borsaya girsinler, proje odaklı olsunlar diye kredi veriyoruz. İşte sanayi stratejisi. Bu yıl içerisinde hayata geçirdik. Sektör stratejisi devreye girdi. Yerli ürün lehine fiyat avantajı sağlandı. Türkiye'de üretilen ürünleri kamu yüzde 15 pahalı olsa bile alabilecek. Niye? Bizim sanayicimizden tercih edilsin diye.”





# Tuna'dan yol için büyük çaba

Sincan Belediye Başkanı Mustafa Tuna, Başkent OSB'nin de aralarında bulunduğu OSB'leri İstanbul Çevre Yolu'na bağlayacak yolun yapımı için verdiği mücadeleyi anlattı ve **“OSB'leri İstanbul Çevre Yoluna bağlayacak yol, mutlaka en kısa zamanda yapılacaktır”** dedi.

**S**incan Belediye Başkanı Mustafa Tuna, Türkiye'nin ikinci büyük sanayi merkezi olan Ankara'nın sanayi merkezinin Sincan olduğunu söyledi.

Başkent OSB'nin Bölge İdare Binası'nın hizmete girme törenine katılan Tuna, “Bu sanayi merkezlerinin büyük çoğunluğu Sincan sınırlarındadır. Sincan sınırları içerisinde altı tane OSB var. Bunlardan bazıları proje aşamasında, bazıları aktif” dedi.

Göreve geldikten sonra Başbakan Erdoğan'ın kendisini çağırarak Sincan ile ilgili bilgi istediğini belirten Tuna, şunları söyledi:

“Sayın Başbakanımıza Sincan'ın paftasını açtım. Şuralar OSB, şuralar bakir alanlar, şuralar imarlı alanlar. İmarsız yerlerdeki gelişmeleri de mevzi imar planlarını da arz ettim. 'Bu bölgenin düzgün bir ulaşım planının hazırlanması gerekiyor. Çarpık gelişmelerle mevzi imar planlarıyla Keçiören'in haline döner' dedim. Sayın başbakanım heyecanlandı, 'bu olayı takip et, Melih Bey ile de görüş, gerekirse helikopterle gereziz' dedi.”

Yolun sanayici için neleri ifade ettiğini bildiğini, sanayicinin ne tür sıkıntıları olduğunu bir iş adamı olarak bildiğini anlatan Mustafa Tuna, konuşmasına şöyle devam etti: “Eğer düzenli bir ulaşım projesini hayata geçiremezsek, planlamazsak, çarpık gelişme olacak. Daha sonra tabii 25.000'lik planlarda yollar görülüyor. Burada en önemli bağlantı yolu, Eskişehir Yolu-Ayaş Yolu ve İstanbul Çevre Yolu bağlantısı. Bu yolun Büyükşehir Belediyesi tarafından kısa vadede açılmasının müm-

kün olmadığını gördüm. Havanda su dövmek için, boş yere enerji sarf etmemek için Ulaştırma Bakanı Sayın Binali Yıldırım'a gittim. İki devlet yolu var; Ayaş ve Eskişehir Yolu. 'İki devlet yolundan bölünmüş bir pafta yol olabilir mi?' diye sordum. 'Olur' dedi. Planları yapmamı istedi. Daha sonra Belediye'yi ziyarete geldi. Planı açtık, Karayolları, TCDD Müdürü de var. Bakan 'Şu güzergah tamam' diyerek, Karayolları Genel Müdürü'ne talimat verdi. 'Burayı karayollarına alıyoruz, hemen projelerimizi başlatıyoruz' dedi. Karayolları Genel Müdürü ödenek bakımından gecikebilir” deyince, Bakan bana 'Bu işi sen yap' dedi. Ben de gittim Melih Bey'e anlattım durumu. 'Sana güvenerek buna ben tamam dedim' diye belirttim kendisine, burada 100-200 trilyonluk yatırım olduğunu, proje bedeli olarak 1 trilyonluk bedel harcadığımı, projelerin tasdik edildiğini, karayolları ve bakanlık tarafından protokol yapıldığını anlattım.”

Güzergah üzerinden geçen enerji nakil hatları sorununu çözdüğünü, yolun önemli bir bölümünün sahasından geçtiği ASO I OSB ve Anadolu OSB ile görüştiklerini, imar planı çalışmalarının bir kısmının Ayaş Belediyesi sınırlarını da kapsamının işleri uzatabileceğini düşünerek TOKİ'yi devreye soktuğunu anlatan Sincan Belediye Başkanı, “Güzergahı TOKİ imar planı içerisine aldık. Ama bir sorun çıktı. Demiryolunun yanındaki mevcut yol tarım arazisi gözüküyor. Kadastro yolu yok. Zamanında burada

yaşayan vatandaşlar tarım alanlarından vazgeçerek yol açılmasına izin vermişler. Tarım Bakanımıza gittik, İl Müdürü'ne iki defa talimat verdi. Altı aydır görüş alamadığımızdan imar çalışmaları neticelenemiyor. Karayollarında yatırım planına aldığımız halde başlayamadık. Oysa bu seneye temeli atılacak yolun” dedi. Sorunu en kısa zamanda çözerek, Eskişehir Yolunu Ayaş Yoluna, yani OSB'lerden İstanbul çevre yoluna bağlanacak yolu en hızlı şekilde ihale edeceklerini söyleyen Mustafa Tuna, “Yani bütün herkesle temasa geçtim; sorunu önemli ölçüde aştım. Ama bir tek tarım kaldı. Hızlı bir şekilde bu yol meselesi tamamlanacak” diyerek sözlerini tamamladı.



# Başkent Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Şadi Türk: “Hayalim gerçekleşiyor”



Başkent Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Şadi Türk, “Hayalini kurduğu Başkent OSB'nin gerçekleşmeye başladığını” belirterek, “Bir numara olacağız” dedi.

**B**aşkent Organize Sanayi Bölgesi Genel Kurulu çok geniş bir katılımı yapıldı. Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Salih Kapusuz'un hazır bulunduğu Genel Kurul'a katılım çok yüksek oldu.

Başkent OSB 7. Olağan Genel Kurulu 30 Nisan 2011'de Bölge Müdürlüğü binasında yapıldı. Başkent OSB Başkanı Türk'ün sunuş konuşmasının ardından Divan Başkanlığı oluşturuldu.

Divan Başkanlığına Nihat Güçlü, yardımcılıklarına Levent Soral ve Türel Poyraz seçildiler.

Nihat Güçlü, Başkan seçildikten sonra yaptığı konuşmada, Başkent OSB'nin kuruluşundan bu yana gösterdiği gelişmelere değinerek, Başkent OSB'yi bugünkü noktaya getirenlere teşekkür etti.

Divan seçiminden sonra tekrar kürsüye gelen Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, kurulu bulunan 263 OSB'den biri olduklarını, ancak diğer OSB'lerden farklı olmak için çalıştıklarını ve bunu da başardıklarına inandığını belirtti.

Bütün katılımcıların da bu farklılığı hissettiklerini anlatan Türk, şöyle konuştu:

### **Hayallerimizi gerçekleştirdik**

“Yıllarca verdiğimiz mücadele sonucunda Başkent OSB'yi bir noktaya getirdik. Yapmış olduklarımız bu kadarla kalmış olacak mı? Hayır, daha ileriye götüreceğiz. Hayal et-



meden bir şey gerçekleştirmek mümkün değil. Biz büyük hayaller kurduk ve aşama aşama gerçekleştiriyoruz. Hayali kurmak güzel ama insan ömrüne sığacak şeyleri yapabilirsek bu bizleri daha da mutlu ediyor. Gözümüzle gördükçe daha mutlu olacağımızı düşünüyoruz.”

Türkiye'de geçmiş dönemde yaşanan krizlerin etkilerinin herkesin canını yaktığını, ancak son yıllarda istikrarın sağlandığını ve ülke ekonomisine bakışta büyük değişiklikler olduğunu söyleyen Şadi Türk, hükümete teşekkür etti. Türk, “Toplumumuzda yapılan şeyleri genelde övmek yerine yermek vardır. Ancak çıkan eserleri ülkemize kazandıranlara teşekkür etmek bence büyüklük. Son yıllarda sanayideki gelişme küçümsenecek boyutta değil” diye konuştu. Türk, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 2003 yılında Başkent OSB'nin temelini atarak kendilerine moral ve motivasyon sağladığını belirterek, şunları söyledi:

### Ankara'da ikinci OSB'yiz

“2003 yılı devletin bize sıcak yüzünü gösterdiği yıldır. O gün bir tarlanın içinde temel atma töreni yapmıştık. 7 yıl gibi süreçte 100 fabrikaya ulaştık. Tüm bölgenin altyapısını tamamladık, ilave arazi aldık. OSB olarak Ankara sıralamasında ikinci sıradayız. Burada bütün harcamaları katılımcıların öz kaynaklarıyla yaptık.”

Sadece bir sanayi kenti planladıklarını, aynı zamanda yaşana-

bilir bir sanayi kentini gerçekleştirdiklerini ifade eden Şadi Türk, OSB'nin kuruluşundan bu yana gerçekleştirdikleri çalışmaları, sahip olduğu imtiyaz ve avantajları, tablolar ve grafikler yardımıyla anlattı.

### İlk kez devletten destek

Başkent OSB'nin de içinde bulunduğu bölgeye bizzat girişimleri sonucu sanayi lekesi atıran dönemin Bayındırlık ve İskan Bakanı Cevat Ayhan'a teşekkür edip, minnet duygularını ifade eden Şadi Türk konuşmasına şöyle devam etti:

“Sayın Cevat Ayhan'ın müdahalesiyle her şey gelişti bu bölgede. Sayın Ali Coşkun bey 9 kez bölgemize geldi, çok sayıda tesisin temelini attı. Bize hep destek oldu.”

Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün ile bölgede bir ilk yaşadıklarını belirten Başkent OSB Başkanı Türk, “Sayın Ergün ile ilişkilerimizde farklı bir boyuta geçtik. İlk defa kredi aldık devletten. İdari binamızı bu kredi ile yaptık. II. etabımızın altyapısını da aldığımız kredilerle yapıyoruz” dedi.

### Başkent OSB örnek gösterilecek

Başkent OSB'nin I. etabının altyapısını kendi öz kaynaklarıyla tamamladıklarını ifade eden Türk, “Sürekli ve çok hızlı çalışıyoruz. Hayal ettiğimiz bir OSB kurduk. Türkiye'de örnek bir OSB gösterilecekse bu Başkent OSB olacaktır. Köyden

sonra köprüden çıkarken görmüşsünüzdür, bu taraf başka bir dünya, öbür taraf başka bir dünya. Her şeyi çözdüğümüze inanıyoruz.”

Şadi Türk, genel kurula katılan Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek'e hitaben, “Siz bizim 2003 yılındaki temel atma törenimize de katıldınız. Bu kadar mücadelenin sonunda her şeyi yaptık ama bağlantı yolunu yapamadık. Görüşmediğimiz kişi kalmadı. 2003'te bırakıp gittiğinizden beri ne değişti diye baktığımızda değişmeyen tek şey yolumuz” diye konuştu.

### Bu yol beni utandırıyor

Bağlantı yollarının yapımı için başvurmadıkları merci kalmadığını, tüm uğraşlara karşın sonuç alamadıklarını anlatan Başkent OSB Başkanı, şöyle konuştu:

“Sayın bakanım; köyün yolunu gördünüz. Bu kadar süre içinde her istediğimizi yaptırabildik; ama bağlantı yollarımızı yapamadık. Sanayi Bakanımız sayın Nihat Ergün'e de anlatmıştım. Şu anda bölgemizde yabancı yatırımcılar da var. Ben artık böyle bir bağlantı yoluyla bölgeye girmeye utanıyorum. Biz de koyduğunuz hedeflere koşuyoruz, bugünden 2023'e yakışır bir yolu bu bölgeye, insanlarına ve sanayiye sağlayacak çabayı göstermenizi istiyoruz. Bu çabayı göstereceğinize eminim. İnşallah bir daha ziyaretimize geldiğinizde bu sıkıntımız da hallolmuş olacaktır.”



### Nitelikli insan ve Ar-Ge

ODTÜ-Biltir Merkezi Başkanı Prof. Dr. Mustafa İlhan Gökler de genel kurulda yaptığı konuşmada, birçok organize sanayi bölgesini görme şansı olduğunu ifade ederek, “Övünerek söylememiz lazım ki, şu anda Türkiye'nin en modern OSB'lerinden birine sahipsiniz” dedi. Planlanan sosyal donatı alanlarının “Geleceğin Sanayi Kenti” hedefinde çok önemli bir adım olduğunu söyleyen Prof. Dr. Gökler, bu tür binaların oluşmasının bundan sonraki sanayileşmeyi hızlandıracağını ve motivasyonu arttıracığını ifade etti.



Prof. Dr. Mustafa İlhan Gökler, şöyle konuştu:

“Benden önceki konuşmacılar rekabete değindiler. Altını çizerek söylüyorum, rekabet için çok önemli iki nokta var; nitelikli insan kaynağına sahip olmak. -OSB yönetiminin bununla da ilgili bir vizyonu olduğunu görmek sevindirici. Çeşitli eğitim alanları planlanıyor.- İkincisi de Ar-Ge dediğimiz araştırma geliştirme çalışmaları... Yüksek teknolojiye dayanan bir faaliyet gösterebilmek için mutlaka Ar-Ge'ye önem vermek lazım. Son zamanlarda Ar-Ge teşviklerinde çok ciddi çalışmalar var. Kuruluşların Ar-Ge kurma şansı var. Ar-Ge, yüksek teknoloji dediğimiz zaman üniversite sanayi işbirliği ortaya çıkıyor. Biz ODTÜ olarak daima sanayicinin yanındayız. Eğer yükseleceksek ülke olarak hep beraber yükselmemiz gerekiyor. Bir kez daha söylüyorum, sizlere destek olmaya hazırız. Arzu ettiğiniz zaman üniversitemize bekliyoruz.”

### Benzeri olmayacak

Başkent OSB'nin çalışma raporuyla ilgili Genel Kurula bilgi vermek üzere tekrar kürsüye gelen Başkan Şadi Türk, son bir yıl içinde yapılan çalışmalarını değerlendirdi. Sanayi Bakanlığı'nın ikinci etabın alt yapısı için kredi vermesiyle eldeki kaynaklarla sosyal donatı alanlarına daha fazla yatırım yapma olanağı bulduklarını söyleyen Türk, “Bunlardan bir tanesi de içinde bulunduğumuz bölge idari binamız” dedi. Türk, “Hayallerinin gerçekleştiğini gördüğü zaman çok mutlu olduğunu” da ekledi.

1994-95 Türkiye'sinde bir kooperatifin yaptığı planla “Gelece-

ğin Sanayi Kenti”ni öngörmesinin önemine değinen Şadi Türk, “O gün Türkiye konuşmazken biz lojistik merkezini konuşuyorduk. Sayın Bakanımızın ifade ettiği gibi biz çok erkenden planladık her şeyi” dedi.

Başkent OSB'nin, 1000 dönümlük alan üzerindeki sosyal donatı alanı tamamlandığında, Türkiye'de bir başka benzeri olmayan bir OSB olacağını söyleyen Şadi Türk, “Geliştirdiğimiz bu bölge tamamlandığında hem Ankara sanayisine, hem Türkiye sanayisine, hem de bölgeye katkı koyacaktır” dedi.





## İkinci Etabın ihaleleri tamamlanıyor

İkinci etabın ihalelerinin arka arkaya yapılacağını belirten Şadi Türk, "İkinci etabın alt yapısı iki yıl içerisinde tamamlanmış olacak. Orası da buradan farklı olmayacak, hatta daha iyi olacak." diye konuştu.

Başkent OSB Başkanı, bir yandan altyapı ve benzeri işleri yaparken, diğer yandan da katılımcıların diğer sanayicilerle rekabetini artırma çalışmalarını yaptıklarını anlattı.

## Personelin özverisine teşekkür

Türk, şöyle konuştu:

"Bölge müdürlüğümüzde itfaiye personeli dahil 40 kişi çalışıyor. Ben huzurunuzda çalışan tüm personele teşekkür ediyorum. Özveriyle çalışıyorlar, hataları varsa bizim hatamızdır. İnanın ki hepsi üç kişinin yaptığı işi yapıyor. Diğer OSB'lerde personel sayısı 100-150 arasında. Aynı anda işletme, proje, yatırım yapıyor bu arkadaşlar."

## Katılımcı istekleri

### Bisiklet yolu istendi

■ Söz alan bir katılımcı, Başkent OSB'nin bulvarlarıyla, caddeleriyle, sokaklarıyla, kaldırımlarıyla ve sosyal donatı alanlarıyla Avrupa'nın gözde bir sanayi bölgesi olduğunu ifade etti, ancak bir bisiklet yolunun eksik olduğunu söyledi. Katılımcı, "Sanayi bölgemizde bir bisiklet yolu olmasını istiyorum" dedi.

Divan Başkanı Nihat Güçlü de, katılımcının, bu dileğine espiyle "Ben de huzurevi istiyorum" diye cevap verdi. Başkan Şadi Türk de, bu talebe karşılık, "Bu, katılımcılarımızın bölgenin genel konusunda şikayetlerinin olmadığını gösteriyor" diye konuştu.

### Uçak Pisti yapılınsın

■ Bir katılımcı da, Aydın'da kurulacak bir uçak fabrikasının dört kişilik uçaklar yapıp 60-70 bin TL'ye satmayı planladığını belirterek, bölgeye uçak pisti yapılmasını önerdi.

Şadi Türk de bu talebe yanıt olarak, "Şu anda bölge binamızın yanında helikopter pistini öngördük, ancak henüz yapılmadı. Sosyal donatı alanlarında belki bir yer ayrılabilir" dedi.





OSTİM'deki kötü olayın ardından ziyaret ettiğimizde gördük ki, Ankara'da tek itfaiyesi olan OSB'yiz."

### En ucuz elektrik bizde

Başkent OSB'nin katılımcısının büyük küçük demeden tüm gereksinimlerini karşılamaya çalıştığını, bunu yaparken hep sanayicisinin çıkarlarını gözetlediğini anlatan Şadi Türk, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Sanayicimize bir başka sanayiciye göre ucuz elektrik vererek avantaj sağlamaya çalıştık. Sanayicimiz, elektriğin kilovat saatini 14,57 kuruştan kullanıyor. Bu fiyat ASO 1'de 15,20, OSTİM'de 15,44, ASO 2'de 15,18. İvedik OSB'de ise 17,30 kuruş. Su fiyatlarımız beşte bir. Doğalgaz fiyatlarımızı hiç üzerine bir şey koymadan sanayiciye iletiyoruz. Bölgeye bina yapmak bir olay, ama sadece bina, altyapı yapmak önemli değil, oradaki sanayicinin rekabet edilebilir şartlarını da oluşturmak gerekiyordu. Biz bunu da yaptığımızı inanıyoruz."

### Bölge'den tek şikayet yok

Çalışmalarını sanayicinin gereksinimlerine göre planladıklarını ifade eden Türk, "Bir sanayicimiz bölgenin ihtiyaçlarıyla ilgili şikayette bulunmuyor. Hepinize teşekkür

ediyorum. Çalışmamızla ilgili, altyapıyla ilgili veya bölgenin genel durumuyla ilgili bir eleştiride bulunmuyorlar. Geçmişte bir çok sanayici arkadaşımız büyük sıkıntılar yaşadı. Şimdi baktığımda ne kadar büyük zorluklardan nerelere gelmişiz görüyorum" diye konuştu.

Başkent OSB'nin hızla geliştiğini, ikinci etabın da aynı hızla devam ettiğini belirten Şadi Türk, ikinci etaba büyük sanayicileri çekmeye çalıştıklarını, orada yer alan PETLAS'ın tesis kurma çalışmasına başladığını söyledi.

Ankara'nın Savunma Sanayinin üssü olacağını ve Başkent OSB'nin ikinci etabını bu işe ayırarak bu işte öncülük yaptıklarını hatırlatan Türk, şöyle konuştu:

"Maalesef Türkiye'ye bazı şeyleri anlatmakta zorlandık. Sayın bakanın söyledikleri savunma sanayiye biz 2007'de tamamladık ve bölgenin ikinci etabını savunma sanayi bölgesi haline getirmek için çok çabaladık. Ama bizim gücümüzün ötesine giden bir şeydi. Çabalarımız sonucunda HAVELSAN geldi. Ancak yine de ikinci etap, daha teknolojik, biraz daha güçlü firmaların bir araya geleceği bir yer olacak."

Türk'ün konuşmasının ardından 2010 yılı faaliyet raporu ile denetim kurulu raporları okunarak kabul edildi.

### Katılım payı alınmayacak

Bu arada Yönetim Kurulu'nun önerisiyle katılımcılardan 2011 yılında altyapı katılım payı alınmaması kararlaştırıldı. Başkent OSB Başkanvekili Cevat Kömürçü, söz konusu madde ile ilgili söz alarak, Başkent OSB'nin tarihinde ilk kez altyapı için devletten kredi aldığını hatırlatarak, "Böyle bir destek alınınca altyapı için bir bütçeye gerek kalmadı. Ayrıca bölge çalışan arkadaşlarımız az kadroyla çok iyi işler yaparak maliyetlerimizi düşürünce bu yıl katılım paylarına gereksinme duymadık" dedi, Kömürçü'nün konuşmasının ardından öneri katılımcıların alkışlarıyla oy birliğiyle kabul edildi.

### İkinci etabın bölgeye katkısı var

Gündemin 12. Maddesi 2011 yılı çalışma ve yatırım programı bütçesinin görüşülmesiydi. Şadi Türk kürsüde. II. Etabın, geçen genel kurulda bir tartışması yaşandı. Bazı bilgiler vermek istiyorum. I. Etabtaki sanayicinin II. Etabı finanse ettiği söylendi geçen seneki genel kurulda. Bizde dedik ki böyle bir şey yok. Böyle bir şeyin olmasında çok aksine biz katkı sağlıyoruz. Biz sanayi bakanlığından kredi almasaydık böyle bir bina yapamazdık. Alt yapı bitmeden neredeyse yemek yemiyorduk. Çalışan arkadaşlarımız ba-

raka ortamındaydı. Siz çalışanlarınızı böyle bir ortamda çalıştırabilir miydiniz? Biz çalıştırdık. Hem de 50 km mesafeye geldiler, gittiler. Biz barakada çalıştırdık personeli yıllarca. Yeni Bölge İdari Binasına geldiysek Sanayi Bakanlığı'nın kredi desteğiyle geldik. II. Etabın elektrik ilgili altyapsını Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'ndan aldığımız kredi ile yapıyoruz. Proje devam ediyor, 2013 yılı yerine 2012'de bitiriyoruz.

### Sıra II. etabın altyapısında

Şu anda keşif çalışması biten ve ilana çıkmak üzere olan II. etabın altyapısı var. Bu altyapı da tüm yol, kullanma suyu, kaldırım, kanalizasyon yani tüm altyapının tamamını kapsıyor. Şu anda yapmış olduğumuz keşiflerle 56 milyonluk bir yatırım. Bu parayı Sanayi Bakanlığı kredi olarak veriyor. Kredi dilimlerinin kullanımı iki yıl ödemesiz 7 yıl ödemeli düşük faizli kredilerle sağlandı. Bu bizim sosyal donatı alanında daha rahat çalışmamıza olanak sağlayacak.

### II. etaptan 102 milyon lira gelir elde ettik

Şadi Türk, "Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nın kredisinin kullanımıyla I. etaptan sağlanan gelirlerle sosyal donatı alanlarındaki yatırımların hızlandırılacağını" söyledi. Türk, I. etabın gelirlerinin II. etaba harcanacağına ilişkin eleştirileri yanıtlarken de şöyle konuştu:

"II. Etabın maliyeti 18 milyon TL idi. Bu bize ne getirdi? II. etaptan şimdiye kadar arazi satışından 25 milyon 646 bin TL elde edildi. Daha satacağımız arazi değeri 76 milyon 434 bin TL. Bu konuda rahatsızlıklarını dile getiren arkadaşlarımızı şunu bilmelidirler ki II. etabın bize katılmasıyla komple plan tadilatına girdik. Bu bölgeye ne sağladı? Sosyal donatı alanlarının 1000 dönüme çıkmasını sağladı. Sosyal donatı alanları 1000 dönüme çıkınca I. etapta sanayi parseli yaratmış olduk. Buradan da 13 milyon 884 bin TL gelir elde ettik. 27 milyon 652 bin TL'lik ek gelir sağlama potansiyeli yarattık. II. etabı 18 milyon TL'ye aldık. Bugünün satış rakamlarıyla oradan 102 milyon TL gelir elde ettik. II. etabın I. etaba verdiği sanayi parseli katkısıyla 41

milyon artı değer sağladık. 143 milyon TL getirisi oldu II. Etabın alınmasının. II. Etaba biz ne harcadık. İlk yapmış olduğumuz yol çalışmaları için 3,5 milyon TL harcadık. 3,5 milyon TL doğalgaza harcayacağız."

2011 yılında yetiştirebilirsek programın içinde birinci I. etabın Sincan tarafına çıkış kapımızı projelendirdik. Başkent Yatırım A.Ş. tarafından inşaatına başlandı. Onun alt yapısı bir iki aya kadar bitecektir. 2011 yılında giriş kapısının düzenlenmesi çalışması var, yine başkent yatırım marifetiyle yapılacak.

Ağaçlandırmayı görüyorsunuz aşağı yukarı 12 bin ağaç diktik. Bu bölgenin ağaçlandırma sorunu fazlasıyla büyük. Ciddi çalışmalar yapıyor arkadaşlar. Bunun yanı sıra temizlik sorunu başladı. Belki bir yol süpürgesi çalışmaları başlayabi-

li. Yeni yönetmelikle oluşan ticaret alanlarının genişletilmesi gündemde.

### Cami inşaatı başlayacak

2011 yılında yapılacak çalışmalarını anlatan Şadi Türk, bu yıl içerisinde I. etabın Sincan tarafındaki giriş kapısının yapılacağını söyledi. Ağaçlandırmanın da daha önceki yıllarda olduğu gibi hızla devam ettiğini belirten Türk, "Şu anda projesi devam eden cami inşaatı başlayacaktır. Caminin 2 bin kişilik ve bize yakışan bir mimarisi olsun diye çabalıyoruz" diye konuştu.

Bankalar caddesi adı altında bir proje çalışması başlattıklarını, bu yılın sonuna kadar Ziraat Bankası, PTT ve başka bir bankaya alan oluşturmak istediklerini ifade eden Türk, şöyle konuştu:

## Yeni Yönetim

Yönetim değişmedi. Genel Kurul'un talebi doğrultusunda yönetim ve denetimde değişiklik yapılmadı.

Genel Kurul'da yönetim, denetim ve OSBÜK üyelikleri için seçim yapıldı. Tek listeye gidilen seçimde:

Şadi Türk, Cevat Kömürücü, Burhan Akkoç, Mehmet Ergin ve Nihat Örnek yeniden Yönetim Kurulu'na seçildiler.

Yedek üyeliklere de Ali Gök, Coşkun Evrensel, Gürel Gencer, S. Türel Poyraz ve Mehmet Ak-  
yürek getirildi.

Sırrı Yetkin ve Şemsettin Özdemir yeniden Denetim Kurulu görevine getirilirken, yedek üye olarak da Mustafa Ertem ile Ali Yaman belirlendi.

OSBÜK temsilciliği asil üyeliklerine; Şadi Türk, Cevat Kömürücü, Mehmet Ergin, Ali Gök ve Mehmet Avcıoğlu. yedek üyeliklerine ise Burhan Akkoç, Nihat Örnek, Muhsin Ceren, Şemsettin Özdemir ve Sırrı Yetkin seçildiler.

Genel kurulda seçim maddesi dahil, tüm maddeler oy birliğiyle kabul edildi.





### Arıtma tesisi için ortak arayış

“Dere ıslah çalışması var birde önümüzde. Hayalimizde var, sosyal donatı alanlarının orda adalar, köprüler hayal etmiştik. Bölgenin binasına kadar olan yere kadar dere ıslahını başlatalım diyoruz.

Bizim bölgenin ihtiyaçları diğer komşu OSB'lerin ihtiyaçlarına göre önde gittiğimiz için daha farklı. Biz on yıldan beri yol sorununu konuşuyoruz, onlar yeni yeni söylemeye başlıyorlar.

Bizim en büyük sorunlarımızdan bir tanesi arıtma tesisinin kurulması. Bölgenin kendi arıtmasını kurması açısından ciddi çalışmalar var. Bakanlık dört OSB'nin bir araya gelerek yer belirlemesi, altyapı, planlama yapması durumunda kredi vermeyi öneriyor. Dört OSB olarak bir araya geldik, ama her bölgenin kendine özel durumu nedeniyle konsensüs oluşturamadık. Çünkü bazı OSB'ler henüz o aşamaya gelemedikleri için aceleci davranmıyorlar. Bizim bölge olarak bu sıkıntıyı aşmamız lazım. Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek ile Sanayi ve Bakan Sayın Nihat Ergün ile görüştük. ASO'nun

başkanlığında bu ortak arıtma alanının oluşması için gayret gösteriyoruz. Eğer sonuç alınmazsa kendi arıtma tesisimizi oluşturmak durumundayız.

Biz önde gittiğimiz için önden rüzgar alıyoruz, onlar arkadan geliyor. Bize olumsuz etkileri de var. Şöyle örneğin ASO II ve Anadolu OSB atık yağmur sularının bir şekilde sistem içinde kontrol edilmesi gerekirken, doğal kanallara vermeleri nedeniyle o sular maalesef bazı fabrikalarımıza basınç yapıyor. Arkadaşlarımızı uyardık.”

### Bir numara olacağız

Yeniden seçilmeleri nedeniyle yaptığı konuşmada da Genel Kurul'a teşekkür eden Şadi Türk, “Tabi güven duymak güzel bir duygu ama güveni duyulan taraf olmak da başka bir sorumluluk getiriyor” dedi.

Başkent OSB Başkanı Türk, sözlerini şöyle tamamladı:

“Biz yıllardır Başkent OSB'nin daha iyi olması için çabaladık. Gerçekten çok yoruluyoruz. Kendi işimiz ve şirketlerimizden ayırdığımız zamanlarla buradayız. Hiç kimsenin bugüne kadar bireysel çıkarı adına çalışmasına müsaade

etmedik. Bugüne kadar bir kültür oluşturduk. Buraya kim çıkarsa çıksın buna devam edecektir. İnanın bazen gitmemiz gereken seyahatleri erteliyoruz. Bunlara rağmen burayı onurla, gururla bir yere getirmeye çalışıyoruz. Köyün içindeki yoldan döndüğümüz andan itibaren sizler işinize, bense hayalime geliyorum. Görünen her fabrika kendi fabrikamdan daha değerli. Polatlı'daki fabrikama altı ayda bir gidiyorum. Yönetim Kurulu'ndaki arkadaşlarım her zaman buranın sorunlarıyla boğuşuyor. Burada yapılan her şey sanaycinin kendi malı, mülkü gibi harcanyor. Bu güvenin karşılığını fazlasıyla verildiğini bilin. Bundan sonrada çok büyük şeyler başaracağız. Önce sağlık, sonra iyi iş koşulları ve dünya piyasalarıyla rekabet edebilir koşullar için çabalıyoruz. Sizlerin de gayretleriyle buna ulaşacağız. Şu konuda iddialyım, çok uzun değil çok kısa sürede burası Türkiye'nin bir numaralı OSB'si olacak. Şu anda bile birçok OSB'ye fark attık. Gelen mutlu olacak, gelmeyen üzülecek. Gele-ne bağrımızı açıyoruz.”



# Ankara Çayı berrak akacak

Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu, Başkent OSB'nin birinci ve ikinci etabının ortasından geçen ve sosyal donatı alanının çevresinde yer aldığı Ankara Çayı'nın “dört dörtlük” olacağını söyledi.

Sincan Belediye Başkanı Tuna: “Ankara Çayı'nın Başkent OSB'nin içinden geçen kısmının da ıslahını yapacağız”

Çevre ve Orman Bakanı Veysel Eroğlu, yapılacak arıtma, çevre düzeni ve peyzaj çalışmalarıyla Ankara Çayı'nı “dört dörtlük” hale getireceklerini söyledi.

Bakan Eroğlu, Ankara Çayı'nın ıslahı ve mesire alanında yapılan çalışmaları yerinde görerek inceleme yaptığını ve Sincan Belediye Başkanı Mustafa Tuna'dan bilgi aldığını söyledi. Eroğlu, “Dere çok koku yapıyor malumunuz. Derenin ıslah edilmesi konusunda, DSİ'ye talimat verdik. Çok ciddi temizlik çalışması başlatıldı. Çalışmalar devam ediyor” dedi.

Başkent OSB'nin birinci ve ikinci etabının ortasından geçen ve sosyal donatı alanının da çevresinde yer aldığı Ankara Çayı'nı muhteşem bir hale getirmek istediklerini ifade eden Bakan Eroğlu, bu konuda ASKİ, Sincan Belediyesi ve DSİ'nin güzel bir çalışma yaptığını belirtti. Görüntü kirliliğinin yanında koku kirliliğinin de çekilmez olduğunu belirten Veysel Eroğlu, Ankara'nın en büyük ilçelerinden biri olan ve çok hızlı gelişen Sincan'ın çevre düzeniyle, mesire alanlarıyla örnek bir yerleşim yeri olacağını söyledi.

Ankara'yı tamamen yemyeşil hale getireceklerini vurgulayan Eroğlu, şunları kaydetti:

“Buna kararlıyız. Hangi partiden olursa olsun, belediye başkanları, projeyi getirdiği zaman istediği kadar fidanı parasız veriyoruz. Artık Ankara'nın yeşillenmeye ihtiyacı var. Tepelerinin hepsini ağaçlandıracız. Bu kadar çok nüfus için belli yerlerde parklar, bahçeler, mesirelik alanlar, kent ormanları kurmamız gerekir.”

Ankara Çayı'nı ıslah ettikten sonra peyzaj çalışmalarının başlayacağını bildiren Eroğlu, burada vatandaşların rahat şekilde oturabileceği alanlarla spor alanları oluşturulacağını belirtti.

## “2013'de Ankara Çayı'nın kenarında çay içilecek”

Bakan Eroğlu, “Sincanlılar, Ankara Çayı kenarında ne zaman çay içecek?” şeklindeki bir soru üzerine, “Şu anda ihalesi yapıldı. Düzenlemesiyle birlikte 2013 baharında rahatlıkla çaylarını içebilecekler” dedi.

Bakan Eroğlu, Sincan'da başlayan yeni ıslah çalışmalarının Akköprü'ye kadar devam edeceğini söyledi.

Bakan Eroğlu, Ankara çayının 4,5 kilometrelik kısmının mesire alanına dönüştürüleceğini, peyzaj düzenlemesi ve kaplamasının yapılmasıyla birlikte çok güzel bir hale geleceğini söyledi. Eroğlu, “Lağım sularını kesip, arıtma tesisine yönlendirmek lazım. Şu anda bu çalışmalar yapılıyor. Burası yağmur suyu deresi olacak. Ankara çayı dört dörtlük olacak” dedi.

## Çayımız ıslah edilecek

Sincan Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa Tuna, Ankara Çayı ile ilgili de ıslah çalışmalarına başladıklarını belirterek, “Ankara Çayı'nın Başkent OSB'nin içinden geçen kısmının da ıslahını yapacağız” dedi.



# Başkent OSB'ye Başkent Yatırım güzelleştiriyor

Başkent Yatırım AŞ, Başkent OSB'yi, 12.000 adet ağaç ve 4.200 adet çalı dikerek güzelleştirdi.

**B**aşkent OSB katılımcılarının ortaklığıyla kurulan Başkent Yatırım AŞ, 2010 yılı olağan genel kurulunu yaptı.

10 Mayıs 2011 tarihinde Başkent OSB İdari Binası'nda gerçekleştirilen Genel Kurul'da, 2010 yılında yapılan çalışmalar ile 2011'de gerçekleştirilecek projelerin değerlendirilmesinin ardından yönetim ve denetim kurulları ibra edildi.

## Başkent Yatırım, OSB'yi güzelleştiriyor

Başkent Yatırım AŞ'nin çalışmalarıyla ilgili bilgi veren Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergin, Başkent OSB yeşil alanları düzenleme çalışmalarına 2010 yılı içinde de devam edildiğini, bu kapsamda dikilen ağaç sayısının 12.000 adede

ulaştığını söyledi.

Yatırım AŞ'nin, Başkent OSB İtfaiye Binası uygulama projelerinin çizimini ve inşaatının yapımını da gerçekleştirdiğini anlatan Ergin, yapılan diğer işleri şöyle sıraladı:

■ OSB sınırları içerisinde yeşil alan düzenlemesi kapsamında 32.000 m<sup>2</sup> 'lik alana damlama sulama sistemi kurulması,

■ Başkent OSB I. Etap cadde ve sokaklarının yapım işi için, 16.000 metrekare kilitli parke taşı, 3500 metre beton bordür taşı ile 600 metre beton yağmur oluğu taşının üretimi ve montajı.

## 2011'de gerçekleştirilecek projeler

Başkent Yatırım AŞ 2011 Yılı ve sonraki dönemler içinde; Yeşil alan ve Sosyal Donatı alanlarının bakımı,

■ Başkent OSB giriş nizamiye binası projesi ve inşaatı,

■ Başkent OSB'de yapılacak olan tesislerin ihtiyacı olan çeşitli inşaat işleri,

■ Sincan yoluna bağlantıyı kısaltacak 2'nci çıkış kapısına giden bulvarın açılması,

■ Bankalar caddesinde yapılacak olan bankaların proje ve inşaatı,

■ OSB içerisinde 2000 kişilik cami projesi ve inşaatı,

■ I. ve II. etaplar arasından geçen derenin ıslah çalışmaları planlanmıştır.

## Alternatif enerji arayışı

Başkent Enerji A.Ş'nin 2010 yılı olağan genel kurul toplantısı 10 Mayıs 2011 tarihinde Başkent OSB İdari Bina'sında yapıldı. 2010 yılı faaliyetlerinden dolayı Yönetim ve Denetim Kurulu'nun ibra edildiği genel kurulda konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk "2010 yılında bir yandan Çamlıca HES Projesiyle ilgili çalışmalar devam ederken, diğer yandan alternatif kaynaklardan elektrik enerjisi üretimi projeleri üzerinde de çalışmalar yapıldı. 2011 yılında da projelerin gerçekleştirilebilmesi amacıyla çalışmalarımız devam edecektir" dedi.



# Başkent OSB'deki ilk şube iyi çalıştı

Ziraat Bankası'nın, Başkent OSB ile yaptığı "uygun kredi" protokolünün hemen ardından bölgede açtığı şube, Başkent OSB katılımcısına 21 milyon TL kredi tahsis etti.

**Z**iraat Bankası'nın Başkent Organize Sanayi Bölgesi ile imzaladığı "Uygun kredi" protokolünün ardından açtığı şubede işler hızlı başladı.

Bölgede Ekim 2010'dan bu yana hizmet veren Ziraat Bankası, o tarihten bugüne kadar Başkent OSB katılımcısında 21 milyon TL kredi tahsis etti.

## "Yeni komşu iyi çalıştı"

Başkent OSB Başkanı Şadi Türk, "Yeni komşu" olarak nitelendirdiği şubenin çalışmalarını değerlendirirken, kısa bir süre içinde karşılıklı iyi bir işbirliği yaptıklarını anlattı.

"Ziraat Bankası şubesinin gelmesinin, sadece bölgemizin gelişimine katkı sağlamayacak aynı zamanda sanayicilerimizin de gelişimine destek olacaktır" diyen Türk, kentsel merkezde bankalar içinde önemli bir yer ayırdıklarını söyledi.



## Ziraat Bankası 21 milyon TL kredi tahsis etti

Bu arada genel kurulda bir katılımcı da, bu aşamada tüm bankaların bölgede şube açmayabileceklerini hatırlatarak, bankamatik talebinde bulundu.

Başkent OSB Başkanı Türk, katılımcının talebini değerlendirirken, Ziraat Bankası'nın ofis açarak başlattığı çalışmaya hatırlattı ve ofisin 19 katılımcıya toplam 21 milyon TL kredi tahsisini belirtti. Şadi Türk, şöyle konuştu:

"Biz Ziraat Bankası'ndan katılımcımız tapusunu almadan kredi sağlamaya çalışıyoruz. Biliyorsunuz, sanayicimiz arazisine sahip olsa da üst hakları Başkent OSB'de. Biz şimdi

bu durumu koruyarak, Ziraat Bankası'nın ipotek işlemini yaparak katılımcılarımıza kredi vermesini sağlayacağız."

## İlk uygulama

Şubenin bağlı bulunduğu Ziraat Bankası Bahçelievler Şubesi Müdürü Dursun Gökbel de Başkent OSB Bülteni'ne şunları söyledi:

"Burada ticari krediler veriyoruz. Ticari kredilerin yanı sıra tüm bankacılık faaliyetlerini de yürütüyoruz. Bu Ankara'da yaptığımız ilk uygulama. Sanayicilerimizle iç içe olduğumuz için ihtiyaçlarını anında karşılayabiliyoruz."

# Medyadan yoğun ilgi

Başkent OSB'nin bölge idari binasının açılışı medyada yoğun ilgi gördü. Açılış, başta Hürriyet, Milliyet ve Sabah Gazetesi olmak üzere medyada geniş yankı buldu.

Başkent Organize Sanayi Bölgesi'ne medyanın ilgisi devam ediyor. Başkent OSB'nin Bölge İdari Binasını hizmete açılışına medyada geniş yer verildi. İdari binanın açılışı, başta Hürriyet Gazetesi, Milliyet Gazetesi ve Sabah Gazetesi olmak üzere, bazı gazeteler ve elektronik ortamdaki haber sitelerinde yer aldı.

Birçok medya kuruluşundan çok sayıda medya mensubunun katıldığı açılışa, TRT'nin bazı haber kanallarında da yer verildi.



# Alüminyum konusunda önder bir isim: İMTES

Türkiye'nin önde gelen imalat tesislerinden biri olan İMTES, yurt içi ve uluslararası savunma sanayi projelerinden, gemi, otomotiv endüstrisi parçalarına, havacılık ve uzay sanayi projelerine, ATM kabinleri, kiosklar, doğalgaz ve elektrik panoları, tıbbi cihaz ünitelerine kadar, geniş bir yelpazede üretim sunmaktadır.

**B**u sayımızda tanıttığımız firmalardan biri de Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren İMTES İmalat Teknolojisi San. Tic. Ltd. Şti.

1993 yılından beri alüminyum konusundaki bilgi ve birikimini kaliteli ürünlere dönüştüren Türkiye'nin önde gelen imalat tesislerinden biri olan İMTES, yurt içi ve uluslararası savunma sanayi projelerinden, gemi, otomotiv endüstrisi parçalarına, havacılık ve uzay sanayi projelerine, ATM kabinleri, kiosklar, doğalgaz ve elektrik panoları, tıbbi cihaz ünitelerine kadar, geniş bir yelpazede üretim yapmakta. Sürekli gelişmeyi ilke edinen, "Toplam Kalite"yi amaçlayan bir kuruluş olan İMTES, bir çok imalat tesisinden farklı olarak proje tipi imalat da yapabilen,

projelerin aşama, süreç ve bileşenlerini kontrol edip yönetebilen bir üretim yapısına sahip.

■ **Başkent OSB'deki fabrikanızın temelini ne zaman attınız, ne zaman tamamladınız?**

Aslında İMTES imalat olarak Başkent OSB'ye 2009 Şubat ayında satın aldığımız bitmiş fabrika binası ile adım attık. Aldığımız fabrikanın bazı bölümlerine taşınmanın ardından, 2010 yılı mayıs ayında da ek binanın temeli attık. Aynı yılın sonunda da bitirdik ve imalata geçtik.

■ **Kaç metrekairelik alanda faaliyet gösteriyorsunuz?**

İki bina ve dört holden oluşan toplam kapalı alanımız 4300 metrekairedir.

■ **Faaliyet alanınız nedir, ne üretiyorsunuz, yıllık üretim kapasiteniz nedir?**

Kullandığımız yarı mamul malzeme nedeni ile farklı bir kulvarda çalışıyoruz. Alüminyum ve alaşımlarının dışında başka malzeme kullanmıyoruz. Fakat ürettiklerimizi destekleyen yan malzemelerin (demir, paslanmaz çelik, titanyum vs. gibi) imalatlarını ayrı tezgahlar ve ayrılmış alanda yapıyoruz. Ürettiğimiz hassas ürünler ve izlenebilirliğin gerekliliği nedeni

ile imalat hattına hiçbir zaman farklı malzeme girmesine müsaade etmiyoruz.

Kesim, talaşlı imalat, saç şekillendirme, kaynak, mekanik yüzey işleme, elektrostatik toz boya, montaj, pleksiglas şekillendirme, elektrik-elektronik led aydınlatma montajı işlemlerimizden bazılarıdır.

Sektör olarak doğrama dışında, savunma sanayi başta olmak üzere alüminyum kullanılan tüm sektörlerdir.

■ **Tam kapasiteyle çalışır durumda mısınız? Kaç kişiye istihdam olanağı sağlıyorsunuz?**

Alan ve tezgahlar ile yıllık 500 ton malzeme işleme kapasitesine sahip olmamıza rağmen %25'ini değerlendirebiliyoruz. 26 personel hizmet veriyor. Kriz zamanlarında bile istihdamı azaltma yönünde bir düşüncede olmadık.

■ **İhracat yapıyor musunuz?**

Serbest bölgeler aracılığı ile ihracat yapıyoruz.

■ **Başkent OSB'yi neden tercih ettiniz? Başkent OSB'ye yatırım yapmak isteyenlere tavsiyeleriniz olacak mı?**





Yanıt: Herhangi bir devlet yardımı veya teşviklerden yararlanmadığımız için kısıtlı imkanlarımıza en uygun olarak Başkent OSB'yi tespit ettik. Altyapı sorunu olmayan, yapıcı yaklaşımları olan bir yönetimin olması bizim için teşvik unsuru oldu. Ve tabii ki imalatın mantığına hitap eden, rekabetçi koşullarda daha verimli olabilmek adına düz ayak bir imalat tesisine sahip olmak da ayrı bir tercih nedenimiz.

Tavsiyem, bir an önce daha verimli ve düzenli olmak isteyen herkesin gelip burada yatırım yapmasıdır. Tek sorun uzaklık ve ulaşım. Ancak bu sorunun da, tüm sanayiciler birlikte iyi organize olurlarsa daha düşük maliyetlerle ve daha güvenli çözümlerle aşılacağına inanıyorum.

Hatta bu konuda katılım olması durumunda, böyle bir organizasyona katkıda bulunabileceğimi belirtmek istiyorum.



#### ■ Yatırım konusunda bundan sonraki hedefiniz nedir?

Bundan sonraki hedefimiz, her ne kadar memleketimizin koşulları ile doğrudan ilgili de olsa öncelikli mevcudu korumak, koşulların elverişliliği halinde işimizi geliştirmek, dolayısıyla daha verimli

olabilmeyi başarmak olacaktır. Çünkü yılların verdiği küçük atölye alışkanlıklarından fabrika düzenine geçmenin sağlıklı olması için zamana gereksinim bulunmaktadır.



# Her ihtiyaca uygun üretimin adı: **HASTEKNİK**

1969 yılında küçük ölçekli bir modelhane olarak hizmet vermeye başlayan Hasteknik, 1995 yılında döküm fabrikasını kurdu. 1995 yılından bu yana döküm ve model işlerinde, bir çok farklı sanayi ve hizmet sektörünün ihtiyaç duyduğu ürünleri başarıyla üreten Hasteknik, her tür ve standarttaki yüksek ve düşük alaşım çelikleri ve yalın karbon çeliklerini imal etmektedir.

Gıda, tıp, kimya, kağıt ve çimento sanayinde kullanılan korozyona dirençli (paslanmaz) çelik; maden, inşaat, gübre, enerji, vb. sanayi dallarının ihtiyaç duyduğu yüksek aşınma dirençli (manganlı) çelik üretimiyle geniş bir ürün yelpazesine sahip olan Hasteknik, Ağustos 2005 tarihinde aldığı ISO 9001: 2000 Kalite Yönetim Sistemi sertifikasıyla (TÜV NORD CERT) da kalitesini belgeledi.

■ **Başkent OSB'deki fabrikanızın temelini ne zaman attınız, ne zaman tamamladınız?**

2008 yılı Mart ayında temelimizi attık, ilk üretimi ise 13 Nisan 2010 tarihinde gerçekleştirdik.

■ **Kaç metrekarelik alanda faaliyet gösteriyorsunuz?**

3550 metrekaresi kapalı olmak üzere toplam 5,400 metrekare alanda faaliyet gösteriyoruz.



■ **Faaliyet alanınız nedir, ne üretiyorsunuz, yıllık üretim kapasiteniz nedir?**

Firmamız çelik döküm imalatı yapıyor. Yıllık üretim kapasitemiz 4800 ton Başkent OSB fabrikamız, 1800 ton Sincan OSB fabrikamız olmak üzere toplamda 6600 ton seviyesinde bulunuyor.

■ **Tam kapasiteyle çalışır durumda mısınız? Kaç kişiye istihdam olanağı sağlıyorsunuz?**

Şu an Sincan OSB fabrikamızda %90'lık bir kapasite ile çalışıyoruz. Başkent OSB fabrikamızda ise henüz %50 kapasite ile çalışmaktayız. 2011 hedefimiz Başkent OSB fabrikamızdaki kapasite kullanım oranımızı %75'in üzerine çıkarabilmektir. Şu anda her iki



fabrikamızda 90 kişi istihdam edil-  
mekte olup, 2011 yılı içerisinde  
bu sayının 130 kişiye çıkartılması  
hedeflenmiştir.

■ **İhracat yapıyor musunuz?**

Evet. Hasteknik olarak gerek  
doğrudan ihracat, gerekse ihraç  
kayıtlı olarak Avrupa, Orta Asya ve  
Güney Afrika'daki pek çok ülkeye  
ürünümüz ihraç edilmekte.

■ **Başkent OSB'yi neden tercih  
ettiniz? Başkent OSB'ye yatırım  
yapmak isteyenlere tavsiyeleriniz  
olacak mı?**

Tercihimizdeki ana etken artık  
Ankara'nın gerek ticari alan ge-  
rekse yerleşim alanı olarak Eskişe-  
hir yolu üzerinden Polatlı'ya kaya-  
cak olması. Bu bölgede gerek Baş-  
kent OSB'de, gerek ASO  
2.OSB'de, gerekse Anadolu  
OSB'deki sanayi gelişiminin çok  
hızlı olacağını düşünüyoruz. Bu  
üç sanayi bölgesi içinde en hızlı  
gelişen ve gelecek vaat eden böl-  
genin Başkent OSB olduğunu dü-  
şünüyoruz.

■ **Yatırım konusunda bundan  
sonraki hedefiniz nedir?**

Öncelikli olarak hedefimiz her  
iki fabrikamızdaki verimliliğimizi  
maksimum seviyeye çıkartarak ka-  
pasite kullanımlarını maksimize  
etmek. Yeni yatırım olarak orta va-  
dede her iki fabrikamızı tek bir ça-  
tı altında toplayacak büyük bir  
fabrika yatırımını hedeflemekteyiz.





# BAŞKENT OSB

BAŞKENT ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR

• Yıl:7 • Sayı: 25 • HAZİRAN 2011 • ÜCRETSİZDİR

Devlet Bakanı ve Başbakan  
Yardımcısı Cemil Çiçek:

**“Başkent OSB  
Ankara'nın  
önemli çekim  
merkezi”**

## **Tuna, yol için gösterdiği çabaları anlattı**

Sincan Belediye Başkanı Mustafa Tuna, Başkent OSB'nin de aralarında bulunduğu OSB'leri İstanbul Çevre Yolu'na bağlayacak yolun yapımı için verdiği mücadeleyi anlattı ve **“OSB'leri İstanbul Çevre Yoluna bağlayacak yol, mutlaka en kısa zamanda yapılacaktır”** dedi.



OSB